Проект постановления Администрации Глушковского района Курской области "О выявлении
правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости"

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                  № __________
Глушково
О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
документов о ранее учтенном объекте недвижимости, полученных при проведении мероприятий по
выявлению его правообладателя,  Администрация Глушковского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. В отношении земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером
46:03:100401:67, площадью 4500 кв.м.,   разрешенное использование – для ведения личного
подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Курская обл., Глушковский район, д. Мужица-1,
 дом 45,  в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком  на праве
собственности, выявлена Жидченко Юлия Павловна, дата рождения: 00.00.0000 г., место рождения:
д. Мужица Глушковского р-на Курской области,  паспорт гражданина Российской Федерации серия: 00
00 № 000000, выдан  отделением УФМС России по Курской обл. в Глушковском  р-не, дата выдачи
00.00.0000 г.,  код подразделения 460-012, СНИЛС 000-000-000-00, проживающая
(зарегистрированная  по месту жительства) по адресу:   Курская   область,   Глушковский   район,
дер. 1-я Мужица.
      2. Право собственности Жидченко Ю.П. на земельный участок,  указанный в пункте 1 настоящего
постановления,  подтверждается открытием наследственного дела №420/2012 к имуществу умершего
21.10.1994 г.   ____________________, 00.00.0000 года рождения, согласно сведений
предоставленных нотариусом Глушковского нотариального округа Курской области Рашитхановым
И.Т. от 29.07.2021 г. №  133, свидетельством на право собственности на землю бессрочного
(постоянного) пользования землей  от 00.00.0000 года  № 45, выданное Главой Администрации
Кульбакинского сельсовета, удостоверяющим право собственности умершего на земельный участок.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы
Администрации Глушковского района Курской области по финансовой политике.
Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Глушковского района
Курской области                                                                      П.М.Золотарев